[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

   ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, 199397

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2016 №08

О внесении изменений в постановление МА МО Остров Декабристов

№81 от 29.12.2014г. «Об утверждении Порядка проведения и критериях оценки
эффективности  реализации муниципальных программ местной администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Остров Декабристов в новой редакции»

             В целях приведения в соответствие cо статьей  179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации  местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести изменение в Постановление от 29.12.2014г. №81 «Об утверждении Порядка проведения и критериях оценки  эффективности  реализации муниципальных программ местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов в новой редакции» (далее – Порядок), исключив в п.3 Порядка слово «целевых».
2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования на информационных стендах, расположенных на территории  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу местной администрации C.И.Алёшина.

Глава

местной администрации

МО Остров Декабристов                                                                                          C.И.Алёшин